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Republika e Kosovés Komuna e Kaganikut
Republika Kosova Opstina Kacanik
Republic of Kosovo Municipal Kacanik

01. Nr. 16-30535/15
Kacganik, 29.09.2015

N& mbéshtetje t€ nenit 12.1 dhe 12.2(c) lidhur mé nenin 40.2(a) dhe (g) té Ligjit nr.03/L-040 —
Pér Vetéqeverisjen Lokale, t& nenit 11 t& Ligjit Nr. 3/L-204 - Pér Tatimin né Pronén e Palujtshme né
Kosové t& datés 25.11.2010, t& Ligjit Nr.04/L-100 — P&r Ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjit pér Tatimin
né Pronén e Palujtshme Nr.03/L-204, t& nenit 2 dhe 9 t& Ligjit nr.03/L-049 — Pér Financat e Pushtetit
Lokal si dhe nenit 34.5 (& Statutit t¢ Komunés, Kuvendi i Komumés Kaganik, né mbledhjen e vet t&
mbajtur me daté : 29.09.2015, aprovoj kété:

VENDIM
Pér Aprovimin e Rregullores pér vendosjen e tatimit né proné né territorin e komunés s¢
Kacanikut pér vitin 2016

1. Me kété Vendim. Aprovohet Rregullorja 01. Nr. 16-30535/15 pér vendosjen e tatimit né
proné né territorin e komunés sé Kaganikut, pér vitin 2016.

2. Né& Rregullore jané t& pércaktuara shkallét ( tarifat) e tatimit né pronén e paluajtshme né baza
vjetore, dhe normat aplikuese sipas zonave t& ndara dhe vlerés sé tregut né €/m2.

3. Rregullorja si né pikén 1. t& kétij Vendimi éshté e hartuar nga Drejtoria e Ekonomisé, Financave
dhe Zhvillimit, pérmban 9 nene e pérmbledhur né gjithsej 3 fage dhe éshté pjesé pérbérse e kétij
vendimi.

4. Pér zbatimin e Rregullores do t& kujdeset, Drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe Zhvillim.

S. Pas miratimit nga Kuvendi i Komunés, Rregullorja hyn né fuqi 15 dité pas regjistrimit né
Zyrén e protokollit t€ autoritetit mbikqyrés-MAPL,si dhe pas publikimit né fagen zyrtare
té komunés, ndérsa do té zbatohet né vitin 2015.

Nic aétd Veidin njoftohen: -
1. Kryetari i Komunés, .
2. Drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe Zhvillim, dhe
3. Arkivi.

Kryesuesi 1 Kuvendit,
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